прикАз

25.02,2025 г.

О закрьттии 2-А,8-В, 1 1-А классов
на карантин по ОРВИ

М 27-у

В связи с отсутствием более 2Оо/о от списочного состава 2-А, 8-в, 1 1-д классовпричине орви, с целью обеспечения эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрытъ 2-А, 8-в, 1 1-А r<,тассы на карантин по орви.
Срок: с 26.02,2025 г по 04.03.2025 г.

ответственный: Лагода о.о., специ€lJIист по о г2, ПровестИ внеплановую генерzшьную уборку кабиЕета с использованиемлезинфицирующих средств в противовирусных концентрациях.

Лагода О.О.
Проскурякова Т.В.

25.02,2025
25,02.2025